
Na temelju članka 11. stavka 5. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ broj 
25/13 i 85/15) i članka 43. Statuta Općine Mala Subotica („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 12/15) općinski načelnik Općine Mala Subotica donosi 
 

P L A N 
SAVJETOVANJA OPĆINE MALA SUBOTICA SA ZAINTERESIRANOM JAVNOŠĆU 

U 2018. GODINI 
 

I. 
Plan savjetovanja Općine Mala Subotica sa zainteresiranom javnošću u 2018. godini sadrži 

opće akte, odnosno druge strateške ili planske dokumente kojima se utječe na interese građana i 
pravnih osoba na području Općine Mala Subotica. 
 

II. 
U 2018. godini savjetovanje sa zainteresiranom javnošću provest će se u postupku donošenja 

akata, odnosno strateških ili planskih dokumenata navedenih u tablici koja čini sastavni dio ovog 
Plana. 
 

III. 
Ovaj Plan se može mijenjati i nadopunjavati ukoliko se tijekom godine ukaže potreba za 

izradom akata koji nisu predviđeni ovim Planom i za koji se prije donošenja, sukladno odredbama 
Zakona o pravu na pristup informacijama, provodi postupak savjetovanja sa zainteresiranom 
javnošću. 

 
IV. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja. 
 
Klasa: 022-05/17-01/32 
Urbroj: 2109/10-02-17-1 
Mala Subotica, 29.12.2017. godine 

Općinski načelnik Općine Mala Subotica 
Valentino Škvorc 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PLAN 
SAVJETOVANJA OPĆINE MALA SUBOTICA SA ZAINTERESIRANOM JAVNOŠĆU 

U 2018. GODINI 

 

Redni 

broj 
Naziv propisa 

Nositelj izrade nacrta 

prijedloga akta  
Donositelj akta 

Okvirno vrijeme 

savjetovanja 

1. 

Odluka 

o načinu pružanja javnih 

usluga prikupljanja 

miješanog komunalnog 

otpada i biorazgradivog 

komunalnog otpada 

Jedinstveni upravni 

odjel 
Općinsko vijeće  

siječanj 2018. 

godine 

2. 

Izmjene i dopune 

Proračuna Općine Mala 

Subotica za 2018. godinu 

sa projekcijama za 2019. i 

2020. godinu 

Jedinstveni upravni 

odjel 
Općinsko vijeće 

rujan- prosinac 

2018. godine 

3. 

Odluka o uvjetima, načinu 

i postupku raspolaganja 

nekretninama u vlasništvu 

Općine Mala Subotica 

Jedinstveni upravni 

odjel 
Općinsko vijeće 

svibanj- prosinac 

2018. godine 

4. 

Proračun Općine Mala 

Subotica za 2019. godinu 

sa projekcijama za 2020. i 

2021. godinu 

Jedinstveni upravni 

odjel 
Općinsko vijeće 

studeni  - 

prosinac 2018. 

godine 

 


